
t*to.[ol*7 aa

COMUNE DI MORRA DE SANCTIS
(PROVINCIA DI AvELINO)

P ZZA FRANCESCO DE SANCnS― TEL 032743021 FAX 032743081

2?‐。1-291も

ORDINANZA DI DIVIETO DI CIRCOLAZ10NE E SOSTA

IL SINDACO

Considerato che,nei giorni 30 e 31 luglio 2016,ne1 centro storico di Morra De Sanctis,
si svolgeranno una serie di eventi nell'ambito della manifestazione denominata *festival Morra Eco
Art";

Rawisata la necessiti di limitare la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in parte di Piaz.a
Francesco De Sanctis , in parte di via Roma, in via Annunziata e via Chiesa al fine di garantire il
regolare svolgimento delle citate manifestaziohi ;

Visti gli artt. 6 e7 del Codice della Strada, T.U. n" 285/92;

Visto il Decreto legislativo I 8 agosto 20oo n"267;

ORDINA

t vietala la circolazione e la sosta dei veicoli a motore in parte di Piazza Francesco I)e Sanctis , in
parte di via Roma,in via Annunziata e via Chiesa dalle ore 17.00 del giorno 30 luglio 2016 alle
ore 05.00 del giorno 31 luglio 2016 .

ln deroga ai divieti di cui sopra,e consentita la circolazione e sosta, quando indispensabile per

I'esercizio delle proprie funzioni, alle ambulanze,ai veicoli delle forze dell'ordine ed ai medici in
servizio, nonch6 il solo transito ai residenti ed ai titolari di esercizi commerciali ubicati nella zona sotto

il controllo di personale comunale.

Le forze dell'ordine, Carabinieri, Polizia Municipale, sono incaricate di far osservare la presente

ordinanza.

]Sindaco

一
　

一

P∪ LBLIこ ハ:〔

DAL』晰「′ρ正
OPPOSIZiONl

IL SECPttARIの C01ltハ :′ .ヽ_E

P.■:00287070643 C.R:8201X19541640

co rrt,付 [


